
Phasercity Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bafunno Matteo (07/1721) 0 0 2 3 4 7 4 5 3 8 4 10 4 8 0 0 4 7 4 9 3 1 2 1 4 9 4 3

Cappiello Manuela (07/1317) 0 0 0 0 4 4 4 9 4 7 4 6 4 6 0 0 4 7 4 10 2 3 0 0 4 3 0 0

Quaranta Renzo (07/997) 0 0 4 7 4 4 4 5 4 4 4 6 4 2 0 0 4 4 0 0 4 4 4 7 4 3 4 5

Buccolo Lorenzo (07/1391) 0 0 4 7 4 4 4 5 4 1 4 6 4 5 0 0 0 0 4 4 4 6 4 3 2 0 2 5

Giovannitti Marco (07/1168) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 6 2 3 4 4 2 6 4 8

Lillo  Stefania (07/1747) 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bafunno Matteo 07/1721 42 71 1,69

Cappiello Manuela 07/1317 34 55 1,62

Quaranta Renzo 07/997 44 51 1,16

Buccolo Lorenzo 07/1391 40 46 1,15

Giovannitti Marco 07/1168 24 33 1,38

Lillo  Stefania 07/1747 8 4 0,50

Bla Bla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua Gianluca (07/1800) 4 8 2 4 0 0 4 5 2 6 4 12 4 10 4 11 4 6 0 0 4 7 4 11 4 6 4 10

Bombardieri Fausto (07/2001) 4 10 4 11 0 0 2 1 4 9 4 9 4 8 4 9 4 7 0 0 4 9 4 7 4 6 4 5

Rosa Stefano (07/1305) 2 3 4 9 0 0 4 10 4 5 4 7 4 8 4 9 4 6 0 0 4 9 2 6 4 10 4 7

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 4 4 6 0 0 4 8 4 4 2 1 4 4 2 2 4 7 0 0 2 1 4 6 2 6 2 1

Passalacqua  Marco (07/2100) 2 1 2 5 0 0 2 1 2 4 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2 4 2 3 2 1 2 4

Bombardieri Ilaria (07/2118) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua Gianluca 07/1800 44 96 2,18

Bombardieri Fausto 07/2001 46 91 1,98

Rosa Stefano 07/1305 44 89 2,02

Amoroso Giacomo 07/1999 38 50 1,32

Passalacqua  Marco 07/2100 20 28 1,40

Bombardieri Ilaria 07/2118 0 0 0,00

Rodella Marco 07/830 0 0 0,00

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 6 4 3 2 6 0 0 4 8 4 6 2 6 2 2 4 9 4 9 0 0 4 7 4 6 4 5

Esposito Giuseppe (07/921) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 4 8 2 2 4 11 4 10 0 0 2 3 4 5 4 11

Savino Pasqualino (07/1563) 4 6 4 3 4 2 0 0 4 6 4 2 4 9 4 9 4 0 2 0 0 0 2 1 4 6 4 8

Moino Fabiano (07/307) 0 0 0 0 2 5 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Vizzuso Donato (07/1520) 0 0 4 4 4 3 0 0 0 0 4 4 4 2 0 0 2 1 0 0 0 0 4 5 2 0 4 3

Spinnicchia Anna Luisa (07/1435) 4 1 2 1 4 2 0 0 4 0 0 0 2 2 4 1 2 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0

Piconetto Riccardo (07/1730) 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 42 73 1,74

Esposito Giuseppe 07/921 30 57 1,90

Savino Pasqualino 07/1563 44 52 1,18

Moino Fabiano 07/307 14 29 2,07

Vizzuso Donato 07/1520 28 22 0,79

Spinnicchia Anna Luisa 07/1435 26 13 0,50

Piconetto Riccardo 07/1730 8 9 1,12

Cavalieri Di Camelot

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cacio Salvatore (07/2061) 2 6 0 0 0 0 4 7 3 9 4 8 2 2 2 5 0 0 4 6 0 0 4 4 4 4 2 6

Saporito Renato (07/1714) 2 5 0 0 1 2 4 7 2 4 4 6 2 2 4 9 0 0 0 0 2 4 0 0 4 9 4 7

Roccati Carlo (07/1716) 2 6 0 0 3 4 0 0 4 4 0 0 4 6 4 11 0 0 4 5 4 3 4 6 0 0 4 10

Saporito Simone (07/1835) 4 10 0 0 4 7 0 0 1 1 0 0 4 9 2 3 0 0 4 3 4 7 4 4 4 6 2 2

Corio Omar (07/1713) 4 8 0 0 4 9 4 3 4 8 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cairone Salvatore (07/1790) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0 4 3 4 11 2 1 0 0

Zucchetto Gerry (07/1985) 2 2 0 0 2 3 4 6 2 0 2 1 2 0 2 2 0 0 4 5 2 1 0 0 2 1 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cacio Salvatore 07/2061 31 57 1,84

Saporito Renato 07/1714 29 55 1,90

Roccati Carlo 07/1716 33 55 1,67

Saporito Simone 07/1835 33 52 1,58

Corio Omar 07/1713 22 33 1,50

Cairone Salvatore 07/1790 16 25 1,56

Zucchetto Gerry 07/1985 28 22 0,79



Le Iene

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cartello Gabriele (07/1875) 2 3 2 2 4 8 4 9 4 6 4 9 0 0 4 5 4 10 4 9 2 6 4 9 2 6 0 0

Abaza  Andrey (07/1950) 4 3 4 6 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0 2 1 2 3 0 0 4 9 4 5 4 4 0 0

Bonafè Maurizio (07/2045) 4 3 4 3 2 3 2 0 4 5 2 1 0 0 4 4 4 4 4 7 2 2 2 1 2 3 0 0

Abaza Gheorghe Grigoras (07/2005) 3 0 2 1 4 9 4 3 2 1 4 1 0 0 2 1 2 1 0 0 4 7 2 1 4 9 0 0

Romano Lorenzo (07/2059) 2 1 4 1 4 6 4 1 4 4 2 4 0 0 2 1 2 3 4 0 2 3 2 1 4 5 0 0

Fasolo Andrea (07/2058) 1 1 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 2 1 4 3 2 2 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cartello Gabriele 07/1875 40 82 2,05

Abaza  Andrey 07/1950 30 36 1,20

Bonafè Maurizio 07/2045 36 36 1,00

Abaza Gheorghe 07/2005 33 34 1,03

Romano Lorenzo 07/2059 36 30 0,83

Fasolo Andrea 07/2058 17 17 1,00

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 4 9 4 11 4 7 4 7 4 8 0 0 4 9 4 5 4 7 4 8 4 10 4 5 0 0 4 5

Bordino Marco (07/490) 3 2 4 7 4 7 2 4 4 6 0 0 4 5 2 1 4 7 4 12 4 7 4 9 0 0 4 4

Baldin Roberto (07/1637) 4 7 0 0 4 7 4 5 3 4 0 0 4 8 4 5 4 5 4 4 4 8 4 9 0 0 4 5

De Palma Paolo (07/683) 2 0 4 10 2 3 4 5 4 11 0 0 4 5 3 3 4 8 4 6 0 0 4 6 0 0 4 8

Busson Fabio Marco (07/1371) 1 2 3 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Mirabello Ivan (07/550) 2 2 1 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Carta Cristina (07/1616) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 48 91 1,90

Bordino Marco 07/490 43 71 1,65

Baldin Roberto 07/1637 43 67 1,56

De Palma Paolo 07/683 39 65 1,67

Busson Fabio Marco 07/1371 10 13 1,30

Mirabello Ivan 07/550 8 6 0,75

Carta Cristina 07/1616 1 0 0,00

Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 4 8 4 11 4 8 4 9 0 0 4 9 4 4 4 5 4 10 4 7 4 10 0 0 4 9 4 8

Fusetti Daniele (07/1418) 4 8 0 0 4 5 4 11 0 0 4 8 4 4 4 8 4 7 1 3 4 6 0 0 4 5 2 5

Minnella Giacomo (07/1387) 4 10 4 5 4 5 0 0 0 0 4 7 4 6 1 1 1 3 3 0 0 0 0 0 4 6 4 7

Rizzo Luca (07/789) 4 6 0 0 4 5 4 9 0 0 4 5 0 0 1 2 4 7 4 5 0 0 0 0 4 7 2 0

Minnella  Filippo (07/1663) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 0

Audisio Enrico (07/655) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 1 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 48 98 2,04

Fusetti Daniele 07/1418 39 70 1,79

Minnella Giacomo 07/1387 33 50 1,52

Rizzo Luca 07/789 31 46 1,48

Minnella  Filippo 07/1663 17 15 0,88

Audisio Enrico 07/655 11 12 1,09

Panaro Lorenzo 07/787 13 9 0,69


